

از شاگردانش از مسیح خواست که پدر آسمانی را به او نشان دهد، جواب داد: «در این مدت با شما بوده‌ام، آیا مرا نشناخته‌ای؟ کسی که مرا دید پدر را دیده است. آیا باور نمی‌کنید که من در پدر هستم و پدر در من است؟». در وقت دیگر مسیح فرمود: «من و پدر یک هستیم». هیچکدام از پیامبران هرگز چنین ادعائی نکرده‌اند. واقعاً مقام عیسی مسیح عالی و عجیب است!

نفوذ او در دنیا عجیب است

قابل توجه است که عیسی مسیح هیچکدام از کارهایی را که خیلی از بزرگان دنیا کرده‌اند انجام نداده است. مثلاً کتابی ننوشت، فتوحاتی نداشته، دولتی تأسیس نکرده، بر تخت سلطنتی ننشسته و چیز عجیبی مثل چراغ برق و رادیو و غیره اختراع نکرده است. بیشتر عمر او در یک شهر کوچکی موسوم به ناصره، جایی که مشغول نجاری بود صرف شده و خدمت روحانی او، سه سال و نیم بیشتر طول نکشید. با وجود این او معروف‌ترین شخص امروزه دنیا است! کتاب انجیل که شاگردانش راجع به او نوشتند به بیشتر از هزار و پانصد زبان ترجمه شده و از هر کتاب که در عالم نوشته شده است بیشتر بفروش می‌رسد. هزاران نفر از مردان و زنان وطن خود را ترک کرده به تمام دنیا برای انتشار انجیل رفته‌اند. در بیشتر ممالک اشخاص زیادی هستند که او را دوست دارند و افتخار می‌کنند که پیروان او باشند و حاضرند جان خود را در راه او نثار کنند. کسی که بعد از دو هزار سال هنوز دارای چنین نفوذ عظیمی است واقعاً شخصی عجیبی می‌باشد!

یک چیز عجیب دیگر

دلایل فوق برهان قاطعی است که عیسی مسیح استحقاق داشتن اسم «عجیب» را دارد، یعنی اسمی که قرن‌ها

پیش بوسیله پیامبر خدا به او داده شد. همه چیز او عجیب بود، لیکن شاید آنچه از همه عجیب‌تر باشد این است که مسیح حاضر است در دل‌های ما ساکن شود، زیرا می‌فرماید: «اینک بر در ایستاده می‌کوبم، اگر کسی صدای مرا بشنود و در را باز کند به نزد او در خواهیم آمد و با وی شام خواهیم خورد (با او معاشرت خواهیم کرد) و او نیز با من».

براستی او عجیب است، چرا که او نجات دهنده، شفا دهنده، بینا کننده و زنده کننده‌ی جان‌ها است. آیا می‌توان نسبت به او بی‌تفاوت ماند؟ انتخاب با شماست!؟

نام او عجیب است

ما هر روز اشخاصی را ملاقات می‌کنیم که دارای اسامی متفاوتی هستند. ولی تا به حال تنها یک نفر به نام «عجیب» وجود داشته است.

۲۷۰۰ سال پیش یکی از پیامبران به نام اشعیا در کتاب خود فرمود: «زیرا که برای ما ولد زاییده و پسری به ما بخشیده شد و سلطنت بر دوش او خواهد بود و اسم او عجیب و مشیر و خدای قدیر و پدر سرمدی و سرور سلامتی خوانده خواهد شد.»

کسی می‌تواند عجیب خوانده شود که نام عجیب برآورنده‌ی شخصیت و بیانگر نحوه‌ی زندگی او باشد.

کسی به فکر ما خطور نمی‌کند جز عیسی مسیح، چون:

تولد او عجیب بود

تمام کسانی که از ابتدای خلقت تا کنون متولد شده‌اند دارای مادر و پدر بوده‌اند، ولی عیسی مسیح پدر جسمانی نداشته است و غالباً او را عیسی ابن مریم می‌خواندند چونکه از دختر باکره تولد یافت. این حقیقت مطابق پیشگویی دیگر اشعیاء است که فرمود: «اینک باکره حامله شده پسری خواهد زائید» و نیز جبرائیل خبر تولد عیسی را به مریم داده گفت: «روح‌القدس بر تو خواهد آمد و قوت خدای متعال بر تو سایه خواهد افکند، به این سبب آن مولود، مقدس و پسر خدا خوانده خواهد

شد».

پیشگوئی‌های راجع به او عجیب بود

پیامبرانی مثل داود، اشیاء، میکاه، دانیال نه تنها تولد مسیح از باکره را قبلاً خبر داده بودند، بلکه محل تولد او، معجزات و رنج‌های او، مرگ او و زنده شدن دوباره او را پیشگویی کرده بودند.

راجع به هیچ کس که در این دنیا متولد شده است اینقدر پیشگوئی‌های عجیب در کتب آسمانی یافت نمی‌شود!

بی‌گناه بودن او عجیب بود

تمام انسان‌ها حتی پیامبران به گناهان خود اعتراف می‌کنند. اما فقط عیسی مسیح هیچ توبه و طلب بخششی به زبان نیاورد، چون مرتکب گناهی نشد.

روزی به دشمنان خود گفت: «کیست از شما که مرا به گناه ملزم سازد؟» شاگردان مسیح راجع به او نوشته‌اند: «هیچگاه گناه نکرد و مکر در زبانش نشد، چون او را دشنام می‌دادند دشنام پس نمی‌داد، و چون عذاب می‌کشید تهدید نمی‌نمود... قدوس و بی‌آزار و بی‌عیب و از گناهکاران جدا شده»

محبت او نسبت به گناهکاران عجیب بود

اشخاص نیکو طبعاً از بدی متنفرند و هر شخص پاک از ناپاکی منزجر می‌باشد.

بدیهی است که عیسی مسیح که پاک و از هر گونه گناه مبری بود، طبعاً از گناه نفرت می‌نمود. بدین جهت شاید تصور کنیم که لازم بود مسیح خود را از گناهکاران نیز دور نگهدارد، ولی برعکس به جای اینکه خود را از گناهکاران جدا کند با آنان معاشرت کرده غذا می‌خورد و راجع به محبت خدا با ایشان صحبت می‌کرد و هنگامی که توبه می‌کردند با آغوش باز آن‌ها را می‌پذیرفت و می‌فرمود: «من نیامده‌ام تا عادلان را، بلکه تا گناهکاران را به توبه دعوت کنم». از این لحاظ

بود که دشمنانش وی را «دوست گناهکاران» می‌نامیدند. آیا چیز عجیبی نیست که آن کسی که گناهکاران را از هر شخص دیگر بیشتر محبت می‌نمود، همان است که از همه پاک‌تر بود؟

قدرت او در بخشیدن گناهان عجیب بود

هیچ کدام از پیامبران قدرت نداشتند شخصاً گناهان مردم را ببخشند. لیکن روزی گناهکار مفلوجی را نزد مسیح آوردند تا او را شفا دهد. مسیح ابتدا گناهان او را بخشید، ولی دشمنانش که حضور داشتند خیال کردند که عیسی کفر گفته است زیرا غیر از خدا هیچکس نمی‌تواند گناهکاران را بیمارزد. ولی مسیح فرمود که قدرت دارد گناهان را ببخشد و ضمناً با شفا دادن شخص مفلوج ادعای خود را ثابت کرد. تنها این مفلوج نبود که گناهانش آمرزیده شد بلکه گناهکاران بسیار دیگری توسط عیسی مسیح بخشیده شدند که در کتاب مقدس روایت آنها به ثبت رسیده است.

معجزه‌های او عجیب بود

بسیاری از پیامبران دارای معجزه‌های متعددی بودند اما هیچکسی به اندازه‌ی عیسی مسیح معجزه انجام نداده است، زیرا مریضان را شفا می‌داد، کوران را بینائی می‌بخشید، مردگان را زنده می‌نمود و دریای طوفانی را آرام کرد.

تعالیم او عجیب بود

عیسی می‌فرماید:

«هر کس به زنی نظر شهوت اندازد همان‌دم در دل خود با او زنا کرده است» «آنچه خواهید که مردم به شما کنند نزد ایشان همچنان کنید» «هر که در میان شما می‌خواهد بزرگ گردد خادم شما باشد، و هر که می‌خواهد در میان شما مقدم بود غلام شما باشد» «به شما حکمی تازه می‌دهم که یکدیگر را محبت نمائید چنانکه من شما را محبت نمودم»

مرگ او عجیب بود

مسیح در زمان حیاتش چند مرتبه پیشگوئی مرگش را کرده بود که در اورشلیم مصلوب خواهد شد و روز سوم از مردگان زنده خواهد برخاست. با این حال که تمام قدرت آسمان و زمین در دستان او بود، اما خود را داوطلبانه تسلیم دشمنان کرد.

زنده شدن او پس از مرگ عجیب بود

همه پیامبران و مقدسین مردند و دفن شدند و بدن‌های آنها به خاک برگشت ولی در مورد عیسی مسیح چیز عجیبی اتفاق افتاد زیرا پس از این که مرد و دفن شد، مطابق پیشگویی خودش از مردگان برخاست! در روز یکشنبه که سومین روز پس از مصلوب شدن و دفنش بود از قبر بیرون آمده به شاگردانش ظاهر شد. در مدت چهل روز اشخاص زیادی او را زنده دیده و با او صحبت کردند. آنگاه در حضور شاگردانش به آسمان صعود کرد. او اکنون نزد خدای پدر زیست می‌کند.

از تمام اشخاصی که در روی زمین زندگی کرده‌اند، عیسی مسیح تنها کسی است که بعد از مرگ زنده شده و دیگر نمرده است. واقعا که او شخص عجیبی است!

مقام او عجیب است

هر کسی که حقیقتاً با عیسی مسیح آشنا شود، می‌فهمد که او دارای مقامی است بالاتر از دیگران و لقب‌هایی که او داراست خود شاهد بر این است، زیرا خیلی از مردم او را «روح خدا» می‌گویند و به «کلمه خدا» نیز نامیده شده است. لیکن لقبی که بیشتر در انجیل به او داده شده «پسر خدا» می‌باشد. قبل از تولد مسیح، جبرائیل فرشته به مریم مادر عیسی فرمود: «او پسر خدا خوانده خواهد شد». خدا روح است و عیسی هم پسر روحانی خدا است. عیسی غالباً خدا را «پدر من» خطاب می‌فرمود و دو مرتبه نیز خدا از آسمان عیسی را «پسر من» خطاب کرد. وقتی یکی